
ZARZĄDZENIE Nr 20/2021 

WÓJTA GMINY GODKOWO 

 z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o których mowa w art. 37 ust.2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych za 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art.37 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt Gminy Godkowo zarządza 

co następuje 

§ 1 

1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą : 

a)  dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 

b)   kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

c)   kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

d)  kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

e)  wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty 

Wójt Gminy Godkowo 

Andrzej Bondaruk 

 



Załącznik 

 do Zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Godkowo 
z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

Informacja za 2020 rok 
 
a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Godkowo w 2020 roku 

 
Treść Plan Wykonanie % 

DOCHODY, w tym: 16.619.359,05 18.611.317,12 111,98 

Dochody bieżące 16.360.910,85 
 

16.445.162,57      100,51 

Dochody majątkowe  258.448,20 2.166.154,55 838,13 

WYDATKI, w tym: 16.499.359,05 15.425.999,14 93,49 

Wydatki bieżące 16.305.810,85 15.391.964,14 94,39 

Wydatki majątkowe 193.548,20 34.035 17,58 

Niedobór/Nadwyżka 120.000 3.185.317,98  

PRZYCHODY, w tym: 200.000 2.174.614,60 

Pożyczki i kredyty 200.000 0 

Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 

Niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

0 2.174.614,60 

ROZCHODY, w tym: 320.000 320.000 

Spłaty pożyczek i kredytów 320.000 320.000 

Udzielone pożyczki - - 
 
b) środki wykorzystane zgodnie z art.5 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

 

Treść Plan 2020 r. Wykonanie 2020 r. % 

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 
z budżetu Unii Europejskiej- 
wydatki bieżące 

305.174,40 304.961,11 99,93 

Razem: 305.174,40 304.961,11 99,93 

 
c) zobowiązania o których mowa w art.72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych 
Zobowiązania Gminy Godkowo na dzień 31.12.2020 roku 0 złotych. 
 
d) Gmina Godkowo otrzymała w 2020 roku dotacje z innych jednostek samorządu 
terytorialnego 



L.p Dział Rozdz § Nazwa instytucji Plan Wykonanie % 

1. 600 60016 6350 Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych – 
dofinansowanie ze środków 
Funduszu Dróg Samorządowych 

zgodnie z podpisana umową               

Nr 28/2020/A/242/113 o 
udzielenie dofinansowania 
zadania ,,Przebudowa drogi 
gminnej Bielica - Stary Cieszyn”. 

36.000 36.000 100 

2. 754 75412 2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu –zgodnie z podpisanym 
porozumieniem ze Starostwem 
Powiatowym w Elblągu w 
spawie udzielenia dotacji 
celowej z budżetu Powiatu na 
zakup 4 szt. radiostacji 
nasobnych oraz montaż 
wywołacza selektywnego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Osieku   

6.058 6.058 100 

3. 754 75412 6300 Dotacja celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne – zgodnie z  
podpisanymi umową nr 
OB.633.29.2020 z 
Województwem Warmińsko-
Mazurskim w dniu 16 lipca 2020 
roku z przeznaczeniem na 
budowę, rozbudowę, 
modernizację remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Osieku   

4.000 4.000 100 

Ogółem: 46.058 46.058 100 
Wykonanie dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 roku 

 
L.p Dział Rozdz § Nazwa instytucji Plan Wykonanie % 

1. 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
na sfinansowanie przewozów 
autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej 

5.203,59 5.203,59 100 

2. 600 60014 2320 Pomoc finansowa udzielana 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
– na podstawie umowy nr 
16/2020 zawartej dnia 13-10-
2020 roku w sprawie udzielenia 
dotacji na realizację zadania 
pod nazwą „Remont 
nawierzchni drogi powiatowej 

50.000 50.000 100 



nr 1158N od cmentarza do 
miejscowości Osiek dł. ok. 500 
m.” 

Ogółem: 55.203,59 55.203,59  100 

 
e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji 
 
W 2020 roku nie udzielono poręczeń i gwarancji. 
 
f) Art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. f 
 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
 
Odroczenia podatku, rozłożenie na raty podatku lub odroczenie, rozłożenie na raty zapłatę 
zaległości podatkowych na podstawie art. 67a § 1 pkt. 1 i 2  ustawy  z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
- Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2020 r.,  poz. 1325 ze zm.): 
 

1. Cezary Sidor 
2. „Tradycja” Spółka Cywilna Srebnik Radosław, Srebnik Jacek 
3. Karol Turowski 
4. Roman Jurysta 
5. Wiesław Bogdański 
6. Janina Chełstowska 

 
Umorzenie zaległości podatkowej na podstawie art. 67a § 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1325 ze zm.): 
 

Lp. Imię i nazwisko / nazwa firmy Kwota umorzonego 
podatku  ( zł ) 

Przyczyna umorzenia 

1. Grzegorz Warchowicz 2204,00 
ważny interes podatnika, 
interes publiczny 

2. Jerzy Romaniec 9080,00 
ważny interes podatnika, 
interes publiczny 

3. Grzegorz Piątek 1012,00 
ważny interes podatnika, 
interes publiczny 

4. Mariusz Sadowski 8966,00 
ważny interes podatnika, 
interes publiczny 

5. Piotr Żemojtel 15278,00 
ważny interes podatnika, 
interes publiczny 

 
 
Ulga w podatku rolnym na podstawie art. 13 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z  2020 r., poz. 333 ze zm.) - ulga inwestycyjna: 
 

1. Marcin Złomańczuk 
2. Henryk Skrzypiec 
3. Roman Oleksiw 



4. Andrzej Sidor 
5. Andrzej Dzwonko 
6. Jan Niski   

 
 
 
Art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. g 
 
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 
 
Zwolnienia w podatku rolnym na podstawie art. 12 ust.1 pkt. 4  ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 ze zm.) - zwolnienie  gruntów 
przeznaczonych na utworzenie nowego gospodarstwa rolnego lub powiększenie już 
istniejącego do powierzchni nieprzekraczającej  100 ha: 
a) będące przedmiotem prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego, nabyte w drodze 
umowy sprzedaży, 
b) będące przedmiotem umowy o oddanie gruntów w użytkowanie wieczyste, 
c) wchodzące w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, objęte w trwałe 
zagospodarowanie; 
 

1. Hubert Klepczyński Ewelina Klepczyńska 
2. Ireneusz Kuźmicz 
3. Wiesław Bogdański Marta Bogdańska 
4. Mirosław Łuciw Anastazja Łuciw 
5. Tomasz Trochimiuk Alicja Trochimiuk 
6. Daniel Ożubko 
7. Adam Świstak Urszula Świstak 
8. Marek Piekarski Teresa Piekarska 
9. Tomasz Maj Anna Maj 
10. Andrzej Krasa Aneta Krasa 

  
 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej - ustawa z dnia 10 marca 2006 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2188) 
 

1. Adamczyk Ewa 
2. Agro-Kwitajny Sp. z o.o. 
3. Anuciński Mariusz 
4. Babiak Stanisław 
5. Banach Jan 
6. Banach Przemysław 
7. Banacki Bogusz 
8. Banacki Tadeusz 
9. Basarab Stefan 
10. Bąbolewski Piotr 
11. Bąk Marcin 
12. Bielawski Kamil 
13. Biernacka Renata 
14. Bloch Hubert 
15. Bogdański Jarosław 
16. Bogdański Wiesław 

17. Bondaruk Andrzej 
18. Borkowski Rafał 
19. Borkowski Tomasz 
20. Buczyk Piotr 
21. Buszka Maria 
22. Buszowecki Jan   
23. But Józef 
24. Byk Dariusz 
25. Chmiel Radosław 
26. Chojecki Andrzej 
27. Cieśla Janusz 
28. Cygański Jacek 
29. Czarnecki Ryszard 
30. Czaus Adam 
31. Czaus Kazimierz 
32. Czerniak Marcin 



33. Czerniak Michał 
34. Czerniakow Jolanta 
35. Czeszczewik-Bereżańska Helena 
36. Czeszczewik Marek 
37. Czyszejuk Mirosław 
38. Czyżewski Stanisław 
39. Damson – Agro Sp. z o.o. 
40. Dąbrowski Bogdan 
41. Deniszczuk Paweł 
42. Dierick Alicja 
43. Drewniak Artur 
44. Drózd Ireneusz 
45. Drysiak Kazimierz 
46. Drysiak Przemysław 
47. Dyl Konrad 
48. Dymek Dariusz 
49. Dzieniszewski Ireneusz 
50. Dziki Mariusz 
51. Dziki Piotr 
52. Dzwonko Andrzej 
53. Flis Marian 
54. Flis Zbigniew 
55. Format VGB Spółka Sp z o.o. 
56. Franczak Urszula 
57. Geszczyńska Danuta 
58. Głuszyk Jan 
59. Golak Witold 
60. Gródkowska Bogusława 
61. Guzowski Jacek 
62. Hulanicki Paweł 
63. Jaczewski Zbigniew 
64. Jakimowicz Franciszek 
65. Jakowicki Andrzej 
66. Jamróz Józef 
67. Jankowski Grzegorz 
68. Jasek Wojciech 
69. Jaskot Kazimierz 
70. Jermalonek Dariusz 
71. Jędrzejczyk Kazimierz 
72. Jurczak Adrianna 
73. Jurysta Roman 
74. Juszkiewicz Artur 
75. Juszkiewicz Krzysztof 
76. Kacprzak Tomasz 
77. Kaczmarski Andrzej 
78. Kaliński Dariusz 
79. Kęska Albin 
80. Kirol Ryszard 
81. Kit Zbigniew 
82. Klein  Sławomir 
83. Klepacka Ewa 
84. Klepacki Władysław 

85. Klimek Renata 
86. Kłysz Renata 
87. Kobylewski Marcin 
88. Kogut Jarosław 
89. Kokitko Bogdan 
90. Kokytka Eugeniusz 
91. Koladyńska Renata 
92. Kołesar Stefan 
93. Konopski Mariusz 
94. Korwel Jerzy 
95. Korwel Piotr 
96. Kowalczyk Walerian 
97. Kowalewski Paweł 
98. Kozłowski Jan 
99. Kozłowski Kazimierz 
100. Kryszk Hubert 
101. Kryszk Patrycja 
102. Kucej Michał 
103. Kucej Stanisław 
104. Kucej Zbigniew 
105. Kucyj Mikołaj 
106. Kurenda Mirosław 
107. Kuźmicz Ireneusz 
108. Laszuk Jarosław 
109. Latek Beata 
110. Leonowicz Iwona 
111. Lewkowicz Dariusz 
112. Lipiński Bogdan 
113. Litwa Wiesław 
114. Łapka Rafał 
115. Łesyk Tomasz 
116. Łowiecki Dariusz 
117. Łuciw Mirosław 
118. Łuciw Roman 
119. Maciszak Dariusz 
120. Maj Marek 
121. Maj Rafał 
122. Maj Anna 
123. Maj Kamil 
124. Majcher Krzysztof 
125. Małejko Ireneusz 
126. Marchalewski Zbigniew 
127. Marciniak Czesław 
128. Markowska Iwona 
129. Markowska Iwona 
130. Markowski Piotr 
131. Miazga Robert 
132. Miklusz Stanisław 
133. Moński Krzysztof 
134. Morawska Marzena 
135. Murgrabia Piotr 
136. Nadziejko Janusz 



137. Nagórny Beniamin 
138. Nagraba Andrzej 
139. Naspiński Marek 
140. Niska Liliana 
141. Niski Adam 
142. Niski Jan 
143. Niski Zbigniew 
144. Oksiędzki Ireneusz 
145. Oleksiw Roman 
146. Ożubko Jarosław 
147. Ożubko Daniel 
148. Ożubko Mirosław 
149. Pankiewicz Daniel 
150. Parafia Greckokatolicka pw. Opieki   

Matki Bożej w Godkowie 
151. Piątek Grzegorz 
152. Piekarska Teresa 
153. Pietkiewicz Stanisław 
154. Podągi Sp z o.o. 
155. Podgórska-Szczurowska Magdalena 
156. Połeć Heronim 
157. Pomarański Konrad 
158. Postek Anna 
159. Potrapeluk Marek 
160. Potrapeluk Tomasz 
161. Pryt Stanisław 
162. Radziejewski Zbigniew 
163. Rębowski Adam 
164. Rębowski Piotr 
165. Rębowski Tomasz 
166. Robak Kamil 
167. Robak Paweł 
168. Rokosz Andrzej 
169. Rokosz Edward 
170. Roman Mieczysław 
171. Rudnik Rafał 
172. Ruszkiewicz Ryszard 
173. Rutkowski Leszek 
174. Rutkowski Marek 
175. Rybak Michał 
176. Rynkiewicz Łukasz 
177. Rzymski Wojciech 
178. Semkiw Bogdan 
179. Senyszyn Andrzej 
180. Seroczyńska Lucyna 
181. Seroczyński Piotr 
182. Sidor Andrzej 
183. Sidor Cezary 
184. Skalij Michał 
185. Skibiak Eugeniusz 
186. Skibiak Jan 
187. Skrzypiec Henryk 

188. Smotrycki Andrzej 
189. Sochalec Marian 
190. Srebnik Grzegorz 
191. Staruch Stafen 
192. Stolica Danuta 
193. Stolica Iwona 
194. Stolica Michał   
195. Strzykała Grzegorz 
196. Szczęsny Jan 
197. Szczurowski Jan 
198. Szczurowski Radosław 
199. Szydłowski Tomasz 
200. Szymański Przemysław 
201. Szymkiewicz Jan 
202. Szymkiewicz Marek 
203. Świstak Adam 
204. Świstak Damian 
205. Świstak Henryk 
206. Taranko Mirosław 
207. Taranko Wioletta 
208. Tarasiuk Jarosław 
209. Terech Cezary 
210. Trochimiuk Igor 
211. Trochimiuk Tomasz 
212. Tubis Adam 
213. Tubis Tomasz 
214. Tucki Kazimierz 
215. Turowski Karol 
216. Ułecka Anna 
217. Wacura Józef 
218. Walerych Mirosław 
219. Warcholak Józef 
220. Warchowicz Grzegorz 
221. Warecha Zbigniew 
222. Wasiluk Marcin 
223. Wierzbicki Anatol 
224. Wierzbicki Sylwester 
225. Wieżel Kazimierz 
226. Wojdyna Andrzej 
227. Wołoszczuk Michał 
228. Wołoszczuk Roman 
229. Woźnica Przemysław 
230. Zadworna Sara 
231. Załęska Katarzyna 
232. Złomańczuk Marcin 
233. Żakowski Mariusz 
234. Żeleźniak Anna 
235. Żeleźniak Piotr 
236. Żuk Bogdan 
237. Żuk Dariusz 

 
 



 
 

 


